
ELENCO PROVVEDIMENTI  – A.S.  2016/2017 
n contenuto oggetto eventuale 

spesa 
preventiva 

estremi relativi ai principali documenti 
contenuti nel fascicolo relativo al 
procedimento 

1 Prot.4875-C14 Distributori 
automatici snack e 
bevande 

 Lettera d’invito  prot. n° 152 C/14 del 
11/01/2016 

2 Prot. 6351-C14 Procedura negoziata: 
tovagliato 

€ 20.000,00 Lettera d’invito prot. dal n° 5425 C14 
al 5429 C14 del 22/06/2016 
CIG: Z411A5FDE1 

3 Prot.7457-C14 Procedura negoziata: 
divise A.S. 2016/17 

 Lettera d’invito prot. dal  n° 5947 C14 
al 5951 C14 del 15/07/2016 

4 Prot. 7508-C14 Procedura negoziata: 
toner, stampanti e 
fotocopiatrici 

€ 10.000,00 Lettera d’invito prot. dal n° 5934 C14 
al 5938 C14 del 15/07/2016 
CIG: Z581AA7B4E 

5 Prot. 7509-C14 Procedura negoziata: 
materiale di 
cancelleria 

€ 10.000,00 Lettera d’invito prot. dal n° 5934 C14 
al 5938 C14 del 15/07/2016 
CIG: Z581AA7B4E 

6 Prot. 7511-C14 Procedura negoziata: 
prodotti di pulizia 

€ 10.000,00 Lettera d’invito prot. dal n° 5940 C14 
al 5946 C14 del 15/07/2016 
CIG: ZB51AA7BDC 

7 Prot. 8328, 8329, 
8330-C1 

Avviso pubblico: 
selezione docenti 
madrelingua inglese, 
francese, tedesco 

€ 21.308,58 Albo sito web istituto 

8 Prot. 8331-C1 Avviso di selezione 
pubblica: 
l’individuazione di 
docenti di lingua 
inglese per corsi di 
potenziamento 
finalizzati alle 
certificazioni esterne  

€ 2.554,75 Albo sito web istituto 

9 Prot.8332-C1 Avviso di selezione 
pubblica: 
l’individuazione di 
docenti di lingua 
tedesca per corsi di 
potenziamento 
finalizzati alle 
certificazioni esterne  

€ 1.439,95 Albo sito web istituto 

10 Prot. 8333-C1 Avviso di selezione 
pubblica: 
l’individuazione di 
docenti di lingua 
francese per corsi di 
potenziamento 
finalizzati alle 
certificazioni esterne  

€ 2.554,75 Albo sito web istituto 

11 Prot. 8810 –C1 Pubblicazione 
graduatoria 
personale 

 Albo sito web istituto 



madrelingua inglese, 
francese, tedesco 

12 Delibera C.d.I. n. 26 
del 29.11.2016 

Accordo RE.NA.IA  € 260,00  

13 Delibera C.d.I. n. 28 
del 29.11.2016 

Accordo di RETE di 
SCOPO SERVIZIO 
CASSA  

  

14 Prot. n. 10201-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Generi Alimentari 
vari, acque minerali 
e bevande, accessori 
e prodotti usa e 
getta” 

€ 15.000,00 CIG: Z611B9BFEB 

 

15 Prot. 10256-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Prodotti 
Ortofrutticoli, 
Conserve vegetali 
ittiche, Erbe e spezie 
aromatiche, 
confetture, cereali, 
oli e condimenti, the 
ed infusi vari” 

€ 5.000,00  
CIG: N. Z791B9C17C 

16 Prot. n. 10257-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Carni fresche e 
salumi” 

€ 20.000,00  

CIG: Z741B9C11E 

 

17 Prot. n. 10258-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Pesce fresco  
Prodotti ittici freschi 
e  Surgelati” 

€ 15.000,00  

CIG: ZCC1B9C053 

 

18 Prot. n. 10259-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Prodotti di 
Pasticceria” 

€ 5.000,00  

CIG: Z641B9C0BA 

 

19 Prot n. 10260-C14 Aggiudicazione 
definitiva: procedura 
negoziata fornitura 
“Prodotti Caseari 
vari” 

€ 9.000,00  

CIG: Z8D1B9C3EF 

 



 


